
                        令和２年１月１４日 

 保 護 者 様 

 

唐津市立浜崎小学校 

                          校 長  武冨 貞祐    

PTA会長 田中 晃洋 

                                  

授業参観・教育講演会・ＰＴＡバザーのご案内 

 

厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

さて、開かれた学校づくり、学校・家庭との連携強化の一環として、２月の授業参観と教

育講演会、ＰＴＡバザーを下記のとおり計画しました。 

つきましては、ご多用と存じますが、授業参観は今年度最後となりますので、ぜひご出

席いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日   令和２年２月４日(火) 

 

２  内容・時間（場所）   

○〈２校時〉 ９：３０～１０：１５  １,２,３年授業参観 (各教室等) 

 

○〈３校時〉１０：３５～１１：２０  教育講演会 (体育館) 

                

           講 師： 佐伯 美智子 様 （看護小規模多機能むく） 

           演 題：「 自分らしく生きる 」 

 

 

○〈４校時〉１１：３０～１２：１５  ４,５,６年授業参観 (各教室等) 

    

☆ 成人教育部「ＰＴＡバザー」 12：15～12：45 (体育館) 

        

 

※ 授業参観についての詳しい内容は、担任からの時間割や便り等でお確かめく

ださい。 

※ 車の駐車は、北側駐車場および運動場を使用してください。駐車スペースに

限りがあります。できるだけ乗り合わせや徒歩・自転車等でおいでください。 

 

【運動場への駐車について】 

① ゲートの左半分から入って常に運動場の外側を時計回りの一方通行で進

むようにしてください。（運動場から出る際も時計回りです。） 

② 「西側フェンス沿い」または「校舎側壁沿い」に並べて駐車してください。 

長子配布 

５・６年児童も参加します。 


